

Câmara Municipal de Viana do Castelo

## Acta n.º 6

Aos nove dias do mês de Junho, do ano dois mil e onze, na Câmara Municipal de Viana do Castelo, reuniu pelas 12 horas o Júri do procedimento concursal, constituído pelo Chefe de Divisão de Informação e Planeamento Territorial Arquitecto Paulo Alexandre Monteiro Vieira, pelo Técnico Superior Vasco Manuel da Rocha Martins e pela Chefe de Divisão Administrativa e de Recursos Humanos Dr.ª Hirondina da Conceição Passarinho Machado, na qualidade de membros efectivos tendo por fim publicitar os resultados obtidos no 2º método de selecção previsto no procedimento concursal na modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de um posto de trabalho para Técnico Superior - Engenharia Geográfica da carreira geral de Técnico Superior, previsto no mapa de pessoal próprio da Câmara Municipal de Viana do Castelo, nos termos em conformidade com o aviso publicado no Diário da República II Série, nº 219 de 11 de Novembro, na BEP Bolsa de Emprego Público OE 201011/0265 e no Jornal Correio da Manhã de 13 de Novembro de 2010. -----------Teve a reunião em vista a publicitação da lista intercalar dos candidatos, referente aos resultados obtidos por aplicação do 2º método de selecção, Prova de

LISTA INTERCALAR - 2º MÉTODO DE SELECÇÃO - PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

CANDIDATOS	MÉTODO AP	RESULTADO DA PROVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
Ana Catarina Rocha Talina	AP	20,00 valores
Jorge Manuel Filipe dos Santos	AP	16,00 valores
José Rui Gradil Pinto da Cunha	AP	Faltou

PRIMEIRO: Excluir o seguinte candidato por ter faltado à Prova de Avaliação
Psicológica (AP)
José Rui Gradil Pinto da Cunha
SEGUNDO: O Júri deliberou convocar os candidatos aprovados na Prova de
Avaliação Psicológica para a realização da Prova de Entrevista Profissional de
Selecção (EPS) , a realizar no dia 24 de Junho pelas 9.30 horas no Edifício da
Câmara Municipal de Viana do Castelo

Hanting



TERCEIRO: Mais foi deliberado proceder à publicação desta Acta na página oficial da
Câmara Municipal de Viana do Castelo, em www.cm-viana-castelo.pt / recrutamento
de pessoal
E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se
lavrou a presente acta que vai ser assinada por todos os membros do Júri